                                       ■PDT-005k■
ES-10-100，ES-10-200型
ES-11-100，ES-11-200型
伸縮管継手
取扱説明書
この度はヨシタケ製品をお買上げいただきまして、誠にありがとうございました。
お求めの製品を正しく安全にご使用して頂くために、ご使用になる前に必ず本文お読みください。
また、この書類は大切に保存して頂きますようお願いいたします。

接続 JIS 20K RFフランジ
注意
製品に付いている銘板表示内容と御注文の型式の仕様内容を照合してください。
※ 内容が違っている場合は、使用しないで当社にお問い合わせください。
                     －2－                ■PDT-005k■
２．寸法
■ES-10-100･ES-11-100                                    (mm）
呼び径 面間寸法 Ｌ 最大伸縮長さ
δ
Do
 設定長さ 使用最大長さ 使用最小長さ
25A 380 400 300 100 114
32A 380 400 300 100 124
40A 380 400 300 100 130
50A 380 400 300 100 142
65A 430 450 350 100 175
80A 430 450 350 100 188
100A 430 450 350 100 216
125A 500 520 420 100 242 (270)
150A 500 520 420 100 290 (305)
200A 500 520 420 100 340 (350)
（    ）内の数値はES-11-100の寸法です。
■ES-10-200･ES-11-200                                    (mm）
呼び径
面間寸法 Ｌ 最大伸縮長さ
δ
Do
設定長さ 使用最大長さ 使用最小長さ
25A 560 600 400 200 114 (125)
32A 560 600 400 200 124 (135)
40A 560 600 400 200 130 (140)
50A 560 600 400 200 142 (155)
65A 600 640 440 200 175 (175)
80A 600 640 440 200 188 (200)
100A 640 680 480 200 216 (225)
125A 640 680 480 200 242 (270)
150A 690 730 530 200 290 (305)
200A 690 730 530 200 340 (350)
（    ）内の数値はES-11-200の寸法です。
φ